



REPUBLICA DE COLOMBIA  
Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario

Nit No. 890.706.714-0

ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 05 DEL AÑO 2022

Contrato: 0005 martes, 16 de agosto de 2022  
Supervisor: EDGAR MAURICIO PEREZ RIAÑO -COORDINADOR  
Valor: \$19.498.000,00  
Plazo: 5 CINCO DIAS  
Fecha: viernes, 19 de agosto de 2022  
Objeto: COMPRA DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA, QUE PERMITAN A LOS FUNCIONARIOS ADMINISTRATIVOS DESARROLLAR DE MANERA ADECUADA Y EFICIENTE SUS LABORES DIARIAS, PARA ASI PODER CUMPLIR LOS OBJETIVOS INSTITUCIONALES.

Cantidad	Medida	Detalle	Precio	Total
2,0	UNIDAD	PONCHADORA CABLE UTP	30.000,00	60.000,00
1,0	ROLLO	CABLE UTP ROLLO	175.000,00	175.000,00
3,0	UNIDAD	CAMARA ROBOTICA, TRES ANTENAS, CONEXION WIFI 2 MP	85.000,00	255.000,00
1,0	UNIDAD	CONGELADOR HORIZONTAL 251 LTS EFC25C3HUW	1.449.000,00	1.449.000,00
1,0	UNIDAD	DISPENSADOR DE AGUA CON FILTRO TEMPERATURA MAXIMA DEL AGUA 95 GRADOS CENTIGRADOS	1.200.000,00	1.200.000,00
2,0	UNIDAD	IMPRESORA A COLOR MULTIUFUNCION. ECOTANK, SISTEMA DUPLEX, DOBLE BANDEJA CON WIFI, INYECCION DE TINTA FUNICION DE LA IMPRESORA, COPIA, ESCANEAO, FAX, IMPRESION	1.400.000,00	2.800.000,00
1,0	UNIDAD	TELEVISOR 75 PULGADAS	3.849.000,00	3.849.000,00
1,0	UNIDAD	KIT HIKVISION HILOOK DVR 8 CH+4 CAMARAS 1080 P+ DISCO 1 TB	650.000,00	650.000,00
2,0	UNIDAD	PARLANTE :WOOFER CON CONECTIVIDAD BLUETOOTH , TIENE LUCES LED, DISTINTOS EDECTOS DE VOZ, BATERIA RECARGABLE MINIMO 8 HORAS Y CARGADOR INCLUIDO, CONTROL REMOTO, CONECTOR DE ENTRADA: LECTOR SD USB, PLUG, MINIPLUG.	380.000,00	760.000,00
4,0	UNIDAD	LAMPARA VIDEO BEAM EPSON S12 GENUINA X12X11X14W12 ELP 67	300.000,00	1.200.000,00
1,0	UNIDAD	VIDEO BEAM, BRILLO MINIMO DE LA IMAGEN :5000 LUMENS, TAMAÑO MINIMO DE LA IMAGEN: 300 CM, CON WIFI, CONEXION DE ENTRADA: AUX,HDMI,USB,VGA, FUENTE DE LUZ: LED , LUZ , CON BLEUTOOTH	4.700.000,00	4.700.000,00
3,0	UNIDAD	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE DE ENTREADA: 115V AC POTENCIA PICO: 2000VZ CANTIDAD DE TOMAS 8	85.000,00	255.000,00
4,0	UNIDAD	CABLE HDMI,10 MT	25.000,00	100.000,00
1,0	KIT	2 MICROFONOS INHALAMBRICOS UHF X3HH USO EXTERIOR 50 MT DOBLE	650.000,00	650.000,00
5,0	UNIDAD	DISCO SOLIDO SSD INTERNO, CONEXION SATA, CAPACIDAD DE 480 GB, INTERFAZ DE CONEXION, SATA III, APTO PARA PC Y NOTEBOOK	239.000,00	1.195.000,00
5,0	UNIDAD	MOUSE USB, CONEXION POR CABLE A PUERTO USB, RUEDA DE DESPLAZAMIENTO 3 BOTONES , SENSOR OPTICO	15.000,00	75.000,00
1,0	UNIDAD	SOPLADORA ASPIRADORA, CORRIENTE 110V/60 HZ, POTENCIA 600 W, REVOLUCIONES 13000, TUBO GOMA, BOLSA DE RECOGIDA	125.000,00	125.000,00
				<b>19.498.000,00</b>

Entre los Sucritos ,HERMES ROMERO VARON, En calidad de Ordenador del Gasto de la Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario, y YINED AVENDAÑO TORRES / 38015426-8, En calidad de Contratista se han reunido con la Finalidad de dar por LIQUIDADO el Presente Contrato, por cumplimiento de su Objeto



REPUBLICA DE COLOMBIA  
**Institución Educativa Nuestra Señora del Rosario**

Nit No. 890.706.714-0

**ACTA DE LIQUIDACION DEL CONTRATO No: 05 DEL AÑO 2022**

**Contrato:** 0005 martes, 16 de agosto de 2022  
**Supervisor:** EDGAR MAURICIO PEREZ RIAÑO -COORDINADOR  
**Valor:** \$19.498.000,00  
**Plazo:** 5 CINCO DIAS  
**Fecha:** viernes, 19 de agosto de 2022  
**Objeto:** COMPRA DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA, QUE PERMITAN A LOS FUNCIONARIOS ADMINISTRATIVOS DESARROLLAR DE MANERA ADECUADA Y EFICIENTE SUS LABORES DIARIAS, PARA ASI PODER CUMPLIR LOS OBJETIVOS INSTITUCIONALES.

SALDO A CANCELAR \_\_\_\_\_ \$19498000,00  
 TOTALES \_\_\_\_\_ \$19498000,00 \_\_\_\_\_ \$19498000,00

Por lo Anteriormente Expuesto las partes se Declaran a PAZ Y SALVO por todo concepto Referido con el Contrato Numero:005, de cuyo Inicio fue a los 19 del mes de Agosto del año 2022

En constancia se firma por quien en ella Intervinieron a los 31 del mes de Agosto del año 2022

  
 HERMES ROMERO VARON  
 Ordenador del Gasto

  
 YINED AVENDAÑO TORRES / 38015426-8  
 Contratista